



Engels

Frische von Flönz bis Feinkost.

**NEWSLETTER
ABONNIEREN UNTER
EDEKA-ENGELS.DE**

Longericher Str. 534
50739 Köln

www.edeka-engels.de

Öffnungszeiten: Mo. – Sa.: 07.00–21.00 Uhr

Frisch einkaufen. Besser genießen.

Driscoll's

Marokko
**Kultur-
heidelbeeren**
Klasse I,
125 g Packung
(1 kg = € 11.92)

statt 2.22¹

1.49
- 32%



**TIER
WOHL
PLUS**

**Haltungs-
form**

1 2 3 4 5

Frischlufstall

haltungform.de

MIT APP²
statt 10.90¹

6.99
- 35%

statt 10.90¹

7.49
- 31%

Zarte **Schinkenschnitzel**,
zarter **Schinkenbraten** oder
zartes **Schinkengulasch**
je 1 kg

Meggle
Feine Butter oder
Streichart ungesalzen
je 250 g Packung / Becher
(1 kg = € 4.76)
auch Meggle
Joghurtbutter
im Angebot



MIT APP²
statt 2.59¹

0.99
- 61%

(1 kg = € 3.96)

statt 2.59¹

1.19
- 54%



Frico Junger Gouda
holländischer Schnittkäse,
51% Fett i. Tr.,
zart-sahniger
Geschmack,
je 100 g
am Stück

statt 1.39¹

0.59
- 57%

Arla Buko
versch. Sorten und Fettstufen,
je 200 g / 6 x 20 g = 120 g Becher / Packung
(1 kg = € 4.95 / € 8.25)



MIT APP²
statt 1.99¹

0.88
- 55%

(1 kg = € 4.40 / € 7.33)

statt 1.99¹

0.99
- 50%



Rotkäppchen Sekt
oder **Fruchtscco**
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 3.32)

Auch alkoholfrei

statt 4.99¹

2.49
- 50%



**Dallmayr
prodomo**
gemahlener
Bohnenkaffee oder
ganze Bohnen,
vakuumverpackt,
versch. Sorten,
je 500 g Packung
(1 kg = € 12.98)

MIT APP²
statt 10.49¹

5.99
- 42%

(1 kg =
€ 11.98)

statt 10.49¹

6.49
- 38%



Barilla Italienische Pasta
versch. Sorten, aus 100% Hartweizen,
je 500 g Packung
(1 kg = € 1.58)

MIT APP²
statt 1.99¹

0.69
- 65%

(1 kg =
€ 1.38)

statt 1.99¹

0.79
- 60%

¹Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: Dallmayr € 6.99, Barilla € 0.88, Rotkäppchen € 2.99, Meggle € 0.50, Frico € 0.55, Arla € 1.00, Schinkenschnitzel € 10.90, Schinkenbraten / Schinkengulasch € 9.99

²Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.

³In Ausnahmefällen kann es sein, dass ein Markt aktuell noch nicht alle PAYBACK Funktionalitäten technisch unterstützt. Wir arbeiten an einer schnellen Lösung. Payback nur in teilnehmenden Märkten erhältlich. Wenn bei einem Payback-Artikel kein Aktionspreis angegeben wird, gilt die Bepunktung auf den Regalpreis.

Tom Engels e.K., Longericher Str. 534, 50739 Köln.

Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druckfehler keine Haftung.
Alle Artikel ohne Deko. *UVP = Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers.

KW13: 23.03. - 28.03.2026

Wir ♥ Lebensmittel.

KNÜLLER der Woche:

NATUR
TALENTE

Deutschland
Tafeläpfel
„Elstar“,
Klasse II,
2 kg
Tragetasche
(1 kg = € 0.75)

1.49

GUT &
GÜNSTIG

NATUR
TALENTE

ÄPFEL

2kg

NATUR
TALENTE

Südafrika
Tafeltrauben
rot, kernlos,
Klasse I,
500 g Packung
(1 kg = € 2.98)

1.49

GUT &
GÜNSTIG

TRAUBEN
KERNLOS

500g EDEKA



Sag
Cheese
zum
kleinen Preis.

GUT &
GÜNSTIG

Ecuador
Bananen
je 1 kg

NATUR
TALENTE

unverpackt

1.19



GUT &
GÜNSTIG

Deutschland
Zwiebeln
Klasse II,
2 kg Netz
(1 kg = € 0.65)

1.29



Markenqualität
zum Discountpreis,
Gute-Laune-Garantie
mit Gut & Günstig.



Deutschland
Speisekartoffeln
festkochend oder
vorwiegend festkochend,
je 2,5 kg Beutel
(1 kg = € 0.60)

1.49



Polen
Champignons
braun oder weiß,
mittel, Klasse I,
je 400 g Schale
(1 kg = € 3.73)

1.49



Italien
**Freiland-
kräuter
Rosmarin**
ca. 14 cm,
im Topf

2.22



Deutschland
Möhren
aus NRW,
Klasse I,
1 kg Schale

0.99



Deutschland
Rhabarber
Klasse I,
1 kg

unverpackt

3.99



**Knorr
Salat Krönung**
versch. Sorten,
je 5er Pack à 40 g - 55 g
(1 kg = ab € 14.36)

**statt 1.59'
0.79**
- 50%

*Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.

1. Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: Knorr € 1.49

13_26_BL_503

Hackfleisch
Rind- und Schweinefleisch
gemischt, vielseitig
verwendbar,
je 100 g



statt 1.49¹
0.88
- 40%

MIT APP²
statt 1.49¹
0.77
- 48%

Frischer
Schweinebauch
am Stück,
mit Knochenanteil,
je 1 kg



5.99

Frische
Stielkoteletts
das schnelle
Pfannengericht,
je 1 kg



6.99

Frische
Lummerkoteletts
zart und mager,
je 1 kg



7.49

Spießbraten
vom Schweinenacken,
gefüllt mit Zwiebeln,
je 1 kg



9.99

Kasseler Lachsbraten
ohne Knochen, mild gesalzen
und goldgelb geräuchert,
je 1 kg



9.99

Hackbällchen-Spieß
mariniert,
je 100 g



1.49

Frische **Bratwurst**
mit Röstzwiebeln und Käse
oder Chili-Cheese,
je 100 g



0.99

Spareribs
fertig gewürzt
und gegart,
je 100 g



1.11

Schweinesteaks
versch. mariniert,
je 100 g



0.99

¹Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer Hackfleisch € 0.69

13_26_BI_504

Fleisch

Frische
**Bratwurst mit
Kohlrabi Gemüse**
500 g grobe oder
feine Bratwurst +
500 g Kohlrabi Gemüse,
fix & fertig,
je Komplettangebot

**Komplett-
angebot**



6.99

Hähnchenbrustfilet
im Baconmantel,
je 100 g



1.79

Frische
Hähnchenbrust
mit Haut und Knochen,
Handelsklasse A,
je 1 kg



7.99

Frische
Hähnchen
ideal für den
Backofen oder Grill,
Handelsklasse A,
je 1 kg



5.55

Frisches
Putengeschnetzeltes
aus der Oberkeule, Gyros Art,
je 100 g



ohne Deko

1.19

Frische
Hähnchenflügel
Handelsklasse A,
je 1 kg



4.49

Hähnchenschenkel aus der Heißluftfritteuse
Außen goldbraun und knusprig, innen supersaftig:
Das sind perfekte Hähnchenschenkel!
In der Heißluftfritteuse und mit unserem Rezept
bekommst Du sie genau so hin.



Frische
Hähnchenleber
je 1 kg



3.99

Frische
**Hähnchen-
schenkel**
mit Rückenstück,
Handelsklasse A,
je 100 g



0.35



Serviervorschlag

Saugünstig & Saulecker!



RASTING
Schinkenfleischwurst,
natur oder mit Knoblauch oder
Schinkenkrakauer
im Ring, je 100 g

Haltungs-
form
1 2 3 4 5
FrischlufSTALL
haltungform.de
TIER
WOHL
PLUS

0.99

RASTING
Geflügelwurst-
Aufschnitt
versch. Sorten,
herzhaft im
Geschmack,
100%
Geflügel-
fleisch,
je 100 g

Haltungs-
form
1 2 3 4 5
FrischlufSTALL
haltungform.de
TIER
WOHL
PLUS

1.49

RASTING
Sülze Royal
im Ring, mit einem
süß-sauren Geschmack,
je 100 g

Haltungs-
form
1 2 3 4 5
FrischlufSTALL
haltungform.de
TIER
WOHL
PLUS

1.49

EDEKA KÜCHE
Gyrosauflauf oder
Schaschliktopf
je 400 g Schale
(1 kg = € 9.98)

Frisch für Sie gekocht

Gyros

3.99

EDEKA KÜCHE
Gnocchi
mit Garnelen
400 g Schale
(1 kg = € 9.98)

Frisch für Sie gekocht

Gnocchi mit Garnelen

3.99

RASTING
Gyros-, Pizza-,
Käse-Lauchsuppe
oder Chili con Carne
je 900 g Schlauch
(1 kg = € 5.32)

Gyrosauflauf

4.79

EDEKA Bio
Bio-Bratwurst
vom Schwein, grob,
340 g Packung
(1 kg = € 19.09)

Bioland

Haltungs-
form
1 2 3 4 5
Bio
haltungform.de

6.49

RASTING
Schweine-
geschnetzeltes
nach Gyros-Art gewürzt,
500 g Packung (1 kg = € 11.18)

SCHWEIN

Haltungs-
form
1 2 3 4 5
FrischlufSTALL
haltungform.de
TIER
WOHL
PLUS

5.59

RASTING
Rostbratwurst
6 x 100 g =
600 g Packung
(1 kg = € 7.48)

Haltungs-
form
1 2 3 4 5
FrischlufSTALL
haltungform.de
TIER
WOHL
PLUS

4.49

Wurst

RASTING

Nusstoastschinken
geräuchert,
herzhaft im Geschmack,
je 100 g



Haltungs-
form
1 2 3 4 5
Frischlufthall
haltungsform.de

**TIER
WOHL
PLUS**

1.99

RASTING

Backschinken
gegart,
je 100 g



Haltungs-
form
1 2 3 4 5
Frischlufthall
haltungsform.de

**TIER
WOHL
PLUS**

1.99

RASTING

**Dauerwurst-
Aufschnitt**
versch. Sorten,
je 100 g



Haltungs-
form
1 2 3 4 5
Frischlufthall
haltungsform.de

**TIER
WOHL
PLUS**

1.89

RASTING

Delikates
Saftschinken
heißgeräuchert,
je 100 g



1.99

RASTING

Delikates
Leberwurst
mit Kalbfleisch,
im Golddarm oder
grobe Leberwurst
nach Probeart,
je 100 g



0.99

PITSCHER
WETZGEREI & SALUMIFICIO

Original
Meraner Schinken
gekocht, aus Südtirol,
je 100 g



1.99

Wein
SCHWARZWÄLDER

**Schwarzwälder
Schinken**
je 100 g



1.99

Meica

Curry King
normal oder
extra scharf,
je 220 g Packung
(1 kg = € 9.05)



1.99

**del
Gusto**

**Mini Serrano
Schinken**
mit Holzständer
und Messer im
Geschenkkarton,
10 Monate gereift,
950 g Packung
(1 kg = € 24.11)



22.90

Mindestens
-15%⁵
auf EDEKA
Genussmomente
Artikel



⁵ Gültig vom 23.03.-28.03.2026 für alle EDEKA Genussmomente Artikel. Preisschilder vor Ort beachten. Änderungen vorbehalten.

Käse

Ruhrkäse Gold
deutscher Bio-Hartkäse,
45% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück



1.99

Schönaauer Liebling
deutscher Schnittkäse,
versch. Sorten, 50% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück



1.99

Cambozola Classic
oder **Roulette**
deutscher Weichkäse, 70% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück



statt 2.49'
1.79
- 28%



Le Grand Rustique oder **Saint André**
französischer Weichkäse
oder Weinbergkäse,
45% / 75% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück



statt 2.29'
1.99
- 13%

Maxi Calvados
französischer Weichkäse,
45% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück



statt 2.99'
2.49
- 16%



Leerdammer
in Scheiben oder
gerieben,
versch. Sorten
und Fettstufen,
je 100 g - 160 g
Packing / Beutel
(1 kg = ab € 10.56)

MIT APP²
statt 2.89'
1.49
- 48%
(1 kg = ab € 9.31)

statt 2.89'
1.69
- 41%

Alpenhain Obazda
bayrische Brotzeitspezialität,
versch. Sorten, je 125 g Becher
(1 kg = € 11.92)



statt 2.29'
1.49
- 34%

Olympus Feta
Original oder Schafskäse leicht,
48% / 30% Fett i. Tr.,
je 150 g Packung
(1 kg = € 14.80)



statt 2.59'
2.22
- 14%

Bergader Bavaria blu
oder **Almzeit**
versch. Sorten,
51% Fett i. Tr.,
je 150 g Packung
(1 kg = € 11.27)



statt 1.99'
1.69
- 15%

30
Extra°Punkte³
= € 0.30

PAYBACK



Cheestrings
Gouda oder
Mozzarella
der Käse zum
Abziehen,
je 4 Stück =
80 g Packung
(1 kg =
€ 24.88)

1.99



149
● - 40%



029
● - 67%



33
• -16%



1.49
● - 25%



3.99 • -27%

199 - 33%



0.89

Tiefgekühlt



iglo
MIT APP²
statt 4.49'
2.29
-48%
(1 kg = ab € 5.09)

iglo
Fischstäbchen
tiefgefroren,
versch. Sorten,
MSC-zertifiziert,
je 224 g - 450 g
Packung
(1 kg = ab € 6.20)
statt 4.49'
2.79
-37%



Wagner
Steinofen
leckerer Knusprerand
& Knusperboden
THUNFISCH
MIT APP²
statt 3.39'
1.59
-53%
(1 kg = ab € 4.18)

Original Wagner
Steinofenpizza oder
Flammkuchen
tiefgefroren,
versch. Sorten,
je 300 g - 380 g
Packung
(1 kg = ab € 4.71)

statt 3.39'
1.79
-47%



Coppenrath & Wiese
Meistertorte
tiefgefroren,
versch. Sorten,
je 500 g -
1150 g Packung
(1 kg = ab € 5.21)

statt 8.99'
5.99
-33%

Coppenrath & Wiese
Unsere Goldstücke
kernig & kräftig
tiefgefroren, versch. Sorten,
je 6 / 7 Stück = 400 g - 490 g
Beutel (1 kg = ab € 4.06)

statt 3.49'
1.99
-42%

EDEKA
GENUSSMOMENTE
Festtags-Kroketten
tiefgefroren,
450 g Beutel
(1 kg = € 4.42)

statt 2.49'
1.99
-20%



Langnese Eis
versch. Sorten,
je 270 ml - 525 ml
Multipackung
(1 l = ab € 3.79)

statt 3.99'
1.99
-50%

EDEKA
GENUSSMOMENTE
Black Tiger Garnelen
tiefgefroren,
12 Stück = 300 g Beutel
(1 kg = € 22.63)

statt 7.99'
6.79
-15%

EDEKA
GENUSSMOMENTE
Wildlachsfilet
tiefgefroren,
à la Provence oder
à la Toskana,
mit Haut,
je 350 g Packung
(1 kg = € 11.40)

statt 4.99'
3.99
-20%



Langnese Cremissimo
versch. Sorten, je 825 ml - 1300 ml
Packung (1 kg = ab € 1.15)

statt 3.99'
1.49
-62%



Costa
Lachsfilets
tiefgefroren,
3 x 140 g =
420 g Packung
(1 kg = € 30.93)

MIT APP²
statt 16.79'
10.99
-34%

statt 16.79'
12.99
-22%



Nescafé Gold
versch. Sorten,
je 200 g / 190 g Glas
(1 kg = € 39.95 /
€ 42.05)

statt 11.99¹

799
● -33%



**Mövenpick
Konfitüre,
Gourmet-
Frühstück
oder Crème**
versch. Sorten,
je 250 g Glas
(1 kg = € 7.96)

statt 3.19'

199 • -37%



**Melitta
BellaCrema
Kaffeepads**
versch. Sorten,
je 16 Stück =
107 g / 112 g
Packung
1 kg = € 18.60 /
€ 17.77)

statt 2.99¹

199 -33%

**Eduscho Caffè Crema kräftig,
mild, Variation oder Espresso⁴**
ganze Bohnen, je 1 kg Beutel

13.99

EDUSCHO
- Kaffeetradition seit 1924 -

KRÄFTIG
Aromatisch & vollmundig
.....

INTENSITÄT
●●●●○

CAFFÈ CREMA



statt 17.99¹

12.99 • -27%



Filtertüten
Original 1x4⁴
80 Stück Packung.
Farben: weiß oder
naturbraun.

statt 2.49'

199
● - 20%



**Nescafé
Dolce Gusto**
versch. Sorten,
je 88 g - 256 g Packung
(1 kg = ab € 17.54)

statt 5.99!

4.49 ● - 25%



Barista Kaffee
versch. Sorten, ganze Bohnen,
je 1 kg / 850 g Beutel
(1 kg = € 12.99 / € 15.28)

200
Extra°Punkte³
= € 2,00

**Segafredo
Inter-
mezzo
Kaffee**
ganze Bohne,
1 kg Packung

statt 19,99¹

16.99 -15%

60
Extra°Punkte³
= € 0,60

Kellogg's Cerealien
versch.
Sorten,
75 g - 500 g
Packung
(1 kg =
ab € 7.98)

statt 4.49¹

3.99 -11%

Tiger
Weiß- oder
Braunbrot
je 750 g Beutel
(1 kg = € 2.39)

statt 2.29!

179 • -21%



**Schär
Meisterbäckers**
versch. Sorten,
geschnitten,
je 250 g -
350 g Packung
(1 kg =
ab € 7,69)

statt 3.29!

2.69 • -18%

Erasco Eintöpfe
versch. Sorten,
je 800 g Dose
(1 kg = € 2.24)
auch Erasco Serbische
Bohnensuppe 750 ml
im Angebot



statt 3.29'
179
- 45%

Pfanni Kartoffel-püree
versch. Sorten,
je 240 g -
283,5 g Packung
(1 kg = ab € 5.26)



statt 2.49'
149
- 40%



Pfanni Kartoffel- oder Semmelknödel
versch. Sorten,
je 200 g Packung
(1 kg = € 7.45)

statt 1.99'
149
- 25%



Barilla Sauce oder Pesto
versch. Sorten,
je 190 g - 400 g Glas
(1 kg = ab € 4.98)

MIT APP²
statt 3.19'
179
- 43%

statt 3.19'
199
- 37%

(1 kg = ab € 4.48)



Oro di Parma Tomaten
versch. Sorten,
je 400 g Dose /
Packung
(1 kg = € 3.23)

statt 1.99'
129
- 35%

Meica Deutschländer oder Trueman's Hot Dog
versch. Sorten,
je 660 g / 540 g Glas,
330 g / 350 g Abtropfg.
(1 kg = € 10.58 / € 9.97)



statt 4.99'
349
- 30%



Barilla Premiumsauce
versch. Sorten,
je 400 g Glas
(1 kg = € 7.48)

MIT APP²
statt 4.19'
279
- 33%

statt 4.19'
299
- 28%

(1 kg = € 6.98)



Maggi Guten Appetit Suppe
versch. Sorten,
je 33 g - 104 g Beutel
(1 kg = ab € 6.63)

statt 0.99'
069
- 30%

Papa Joe's Ketchup
versch. Sorten,
je 500 ml
Kopfstehflasche
(1 l = € 3.18)



statt 2.99'
159
- 46%

Bonduelle Gemüsekonserven
versch. Sorten,
je 300 g / 400 g Dose /
220 g - 285 g Abtropfg.
(1 kg = ab € 2.78)



statt 1.79'
111
- 37%

10 Extra°Punkte³
= € 0.10
PAYBACK



HAK Rotkohl
mit
Apfelstücken
oder ohne,
je 700 g Glas
(1 kg = € 1.84)

129

Backen

EDEKA
Herzstücke

Konditor Sahne
35% Fett,
200 g Becher
(1 kg = € 4.40)

statt 1,19'
0.88
- 26%

Dr. Oetker
Vanillin-Zucker oder
Original Backin
Backpulver
je 10 Stück =
80 g /
160 g Beutel
(1 kg = € 12.38 /
€ 6.19)

statt 1,29'
0.99
- 23%

Das Mehl für alles
Weizenmehl, Tipo 0,
Type 550, 1 kg Packung

statt 2,99'
1.99
- 33%

Diamant
Weizenmehl Extra
Type 405, 1 kg Packung

statt 1,19'
1.00
- 15%

MIT APP'
statt 1,19'
0.89
- 25%



Spanischer Apfelkuchen
Gemahlene Haselnüsse und Rum verleihen dem spanischen Apfelkuchen sein besonderes Aroma und machen den Rührteig schön saftig. Möchtest Du den Kuchen mit Deinen Kindern genießen, backe ihn einfach mit alkoholfreiem Rumaroma.



Das Semola
Hartweizengrieß,
hervorragend geeignet für
Pasta, Pizza & Brot,
1 kg Packung

statt 3,49'
2.49
- 28%

Diamant
WEIZEN MEHL
EXTRA
TYPE 405
MIT VIELFACHTER VITAMIN
ANREICHUNG
1.000 g

Pott
Rum oder
Eierlikör
40% / 16% Vol.,
je 0,7 l Flasche
(1 l = € 12.84)

statt 11,99'
8.99
- 25%

Haselnusskerne
naturbelassen,
gemahlen, 200 g Beutel
(1 kg = € 14.95)

statt 3,49'
2.99
- 14%

Pickerd
Kuchenglasur
versch. Sorten,
je 150 g Becher
(1 kg = € 13.27)

statt 2,49'
1.99
- 20%

Blockschokolade
200 g Tafel
(1 kg = € 11.10)

BLOCK
SCHOKOLADE
KAKAO: 52% MIN.
statt 2,49'
2.22
- 10%

Rendezvous
Eierlikör
20% Vol.,
0,7 l Flasche
(1 l = € 7.13)

statt 5,79'
4.99
- 13%

Walnusskerne
naturbelassen, gemahlen,
200 g Beutel
(1 kg = € 11.45)

statt 2,69'
2.29
- 14%

Mandeln
naturbelassen,
gemahlen, 200 g Beutel
(1 kg = € 9.95)

statt 2,99'
1.99
- 33%

Busch Feines
Schaum-gebäck
Tropfen oder
Törtchen,
je 100 g /
75 g Beutel
(1 kg =
€ 14.90 /
€ 19.87)

statt 1,99'
1.49
- 25%

13_26_BI_514
1. Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: Pickerd € 11, Busch € 1,89, Rendezvous € 5,49, G&C Haselnusskerne € 1,49, G&C Mandeln € 0,99, Das Mehl € 1,99, Das Semola € 1,99, Herzstücke Konditor Sahne € 0,79

20
Extra°Punkte³
= € 0.20

PAYBACK



Halloren O's
versch. Sorten,
je 125 g Packung
(1 kg = € 12.40)

1.55



Das
Original mit
dem Glöckchen.



MIT APP²

statt 4.99¹

2.99
- 40%

(1 kg = € 29.90)

Lindt Goldhase
100 g Stück
(1 kg = € 33.30)

statt 4.99¹

3.33
- 33%



Lindt Goldhase
im Korb,
150 g Packung
(1 kg = € 39.93)

statt 7.99¹

5.99
- 25%



Sitzhase
Edelvollmilch,
50 g Stück
(1 kg = € 17.60)
Preis ohne App:
€ 0.99
(1 kg = € 19.80)



MIT APP²

statt 0.99¹

0.88
- 11%

APP ins Oster-Körbchen.

Osterkorb⁴
versch. Modelle aus Filz,
je Stück

1.99

GUT & GÜNSTIG

Milka Schmunzelhase
Alpenmilch, 45 g Stück
(1 kg = € 26.44)

statt 1.89¹

1.19
- 37%



Milka Ostermischung
121 g Beutel
(1 kg = € 28.84)

statt 4.69¹

3.49
- 25%



Milka Feine Eier
versch. Sorten,
je 90 g / 86 g Beutel
(1 kg = € 27.67 / € 28.95)

statt 3.29¹

2.49
- 24%



MIT APP²

statt 1.89¹

0.99
- 47%

(1 kg = € 22.00)



kinder Kleine Osterhasen
3 x 15 g = 45 g Packung
(1 kg = € 37.56)

statt 1.99¹

1.69
- 15%



kinder Überraschung Harry Hase
oder Girls
je 75 g Stück
(1 kg = € 33.20)

statt 2.99¹

2.49
- 16%



Plüschhase⁴
Sitzend in
versch. Farben.
Ca. 30 cm.

7.99

¹ Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: Lindt Goldhase € 4.29 ⁴ Aktionsartikel, nur in teilnehmenden Märkten erhältlich. Nur so lange der Vorrat reicht. ² Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. ³ Je mehr erfolgreiche Registrierungen und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.

13_26_BI_515

Süß & salziges

statt 1.99'

1.11
- 44%

MIT APP²

statt 1.99'

0.99
- 50%

(1 kg = € 9.90)

**Ritter Sport
Bunte Vielfalt**

versch. Sorten, je 100 g Tafel
(1 kg = € 11.10)



**Choco Crossies oder
Choclait Chips**

versch. Sorten,
je 150 g / 115 g Packung
(1 kg = € 11.07 / € 14.43)

statt 3.79'

1.66
- 56%

Lorenz

Erdnuß Locken oder Saltletts Sticks

versch. Sorten, je 150 g - 250 g
Beutel / Packung
(1 kg = ab € 4.44)

(1 kg = ab € 3.96)

statt 2.49'

1.11
- 49%

MIT APP²

statt 2.49'

0.99
- 54%

ültje Erdnüsse

versch. Sorten,
je 180 g / 150 g Dose
(1 kg = € 7.39 / € 8.87)

statt 2.49'

1.33
- 46%



**Leibniz
Choco Keks**

versch. Sorten,
je 125 g Packung
(1 kg = € 15.92)

statt 3.79'

1.99
- 47%

MIT APP²

statt 3.79'

1.79
- 52%

(1 kg = € 14.32)



**funny-frisch
Kessel Chips oder Riffels**

versch. Sorten, je 120 g / 150 g Beutel
(1 kg = € 10.33 / € 8.27)

statt 2.49'

1.24
- 50%

Schokolade

versch. Sorten,
je 100 g / 150 g Tafel
(1 kg = € 22.20 / € 14.80)



MIT APP²

statt 2.99'

1.99
- 33%

(1 kg = € 19.90 / € 13.27)

statt 2.99'

2.22
- 25%



Nestlé Yes

Cacao oder
Caramel,
je 3 x 32 g =
96 g Packung
(1 kg = € 17.60)

statt 1.99'

1.69
- 15%

**Manner Wafer oder
Cookie Crunchies**

je 130 g Beutel
(1 kg = € 15.31)



statt 2.49'

1.99
- 20%

nippon

Puffreis mit
Schokolade,
200 g Packung
(1 kg = € 8.95)



statt 2.69'

1.79
- 33%



Haribo Minis

versch. Sorten,
je 250 g / 230 g Beutel
(1 kg = € 7.96 / € 8.65)

statt 2.49'

1.99
- 20%

*Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.

Deutschland
Weingut Lucashof
 versch. Sorten oder
Kloster Eberbach
Riesling Classic oder
Grauburgunder
 trocken,
 je 0,75 l / 1 l Flasche
 (1 l = € 9.32 / € 6.99)

statt 7.99'
6.99
 - 12%

Spanien
Barahonda Barrica
 oder **El Cortez XO**
 trocken oder
 halbtrocken,
 je 0,75 l Flasche
 (1 l = € 7.99)
 **für den 2022er
 Barahonda

statt 7.99'
5.99
 - 25%

Spanien
Freixenet
Mederaño oder **Mia**
 versch. Sorten,
 je 0,75 l Flasche (1 l = € 3.99)
 Preis ohne App: € 4.49
 (1 l = € 5.99)

Auch alkoholfrei
MIT APP'
statt 4.49'
2.99
 - 33%

Auch alkoholfrei
statt 5.49'
2.77
 - 49%

Bree Weine
 versch. Sorten,
 je 0,75 l Flasche (1 l = € 3.69)

Aperol
Aperitivo
 11% Vol.,
 0,7 l Flasche
 (1 l = € 13.56)

statt 13.49'
9.49
 - 29%

Frankreich / Luxemburg
Crémant
 de Bordeaux,
Crémant d'Alsace
 oder **Crémant**
 de Luxembourg
 je 0,75 l Flasche
 (1 l = € 10.65)

statt 9.99'
7.99
 - 20%

Puschkin Vodka
 versch. Sorten,
 15% - 37,5% Vol.,
 je 0,7 l Flasche
 (1 l = € 9.27)

statt 8.99'
6.49
 - 27%

MIT APP'
statt 8.99'
5.99
 - 33%

(1 l = € 8.56)

Bacardi Rum
 versch. Sorten,
 27% - 37,5% Vol.,
 je 0,7 l Flasche
 (1 l = € 15.70)

statt 14.49'
10.99
 - 24%

MIT APP'
statt 14.49'
10.49
 - 27%

(1 l = € 14.99)

Jack Daniel's
Mix-Getränke
 versch. Sorten,
 10% Vol.,
 je 0,33 l Dose
 (1 l = € 5.70)
 zzgl. € 0.25 Pfand

statt 2.99'
1.88
 - 37%

Bombay Sapphire
 London Dry Gin oder
 Citron Pressé,
 40% / 37,5% Vol.,
 je 0,7 l Flasche
 (1 l = € 24.27)

statt 22.99'
16.99
 - 26%

Jim Beam
 Kentucky Straight
 Bourbon Whiskey,
 40% Vol.,
 0,7 l Flasche
 (1 l = € 15.70)
 und weitere Sorten
 40% / 32,5% Vol.
 im Angebot

statt 15.99'
10.99
 - 31%

*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: Freixenet € 10.00, Bombay € 19.99, Bree € 2.99, Bacardi € 13.99, Barahonda € 5.99, Weingut Lucashof / Kloster Eberbach € 6.99, Aperol € 8.88, Crémant de Bordeaux € 4.44, Jim Beam € 10.99, Jack Daniel's € 1.99

**Sanpellegrino
Limonaden**
versch. Sorten,
je 0,33 l Dose
(1 l = € 3,00)
zzgl. € 0,25
Pfand



statt 1,39'

0,99
- 28%

**afri cola oder
Bluna Orange**
teilweise
koffeinhaltig,
je 0,33 l Dose
(1 l = € 2,09)
zzgl. € 0,25 Pfand
auch afri cola
ohne Zucker
oder cola mix
im Angebot



statt 0,89'

0,69
- 22%

**effect
Energy Drink**

versch. Sorten,
taurin- und
koffeinhaltig,
je 0,33 l Dose
(1 l = € 2,09)
zzgl. € 0,25
Pfand



statt 1,09'

0,69
- 36%

**Gönröy
Energydrink**
versch. Sorten,
taurin- und
koffeinhaltig,
je 0,5 l Dose
(1 l = € 2,38)
zzgl. € 0,25
Pfand



statt 1,49'

1,19
- 20%

Coca-Cola, Fanta, Sprite
und weitere Sorten,
teilweise koffeinhaltig,
je 1,5 l Flasche (1 l = € 0,79)
zzgl. € 0,25 Pfand
je 5 Stück: € 5,56 (1 l = € 0,74)
zzgl. € 1,25 Pfand



statt 1,89'

1,19
- 37%

MIT APP¹
5 STÜCK

statt 9,45'

5,56
- 41%

**Rauch
happy day**
versch. Sorten,
je 1 l Packung



statt 2,69'

1,99
- 26%

**Adelholzer
Active O2**
natürliches
Mineralwasser
ohne Kohlensäure
und mit extra
viel Sauerstoff,
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 1,32)
zzgl. € 0,25 Pfand



statt 1,19'

0,99
- 16%



MIT APP²

statt 1,99'

1,29
- 35%

**Soft,
Nektar oder
Fruchtsaft-
getränk**
versch. Sorten,
je 1 l Flasche
zzgl. € 0,25
Pfand

statt 1,99'

1,49
- 25%

**Gerolsteiner
Erfrischungs-
getränk**
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 1,32)
zzgl. € 0,25
Pfand



20

Extra°Punkte³
= € 0,20

PAYBACK

0,99

**S. Pellegrino oder
Acqua Panna
Mineralwasser**
je Packung = 6 x 1 l
(1 l = € 0,83) zzgl. € 1,50
Pfand



statt 7,14'

4,99
- 30%

**Gerolsteiner
Mineralwasser**
versch. Sorten,
je Kasten =
12 x 0,75 l
(1 l = € 0,55)
zzgl. € 3,30 Pfand



Glasflaschen

statt 6,99'

4,99
- 28%

Staatl. Fachingen
Still oder Medium,
je Kasten = 12 x 0,75 l
(1 l = € 0,83) zzgl. € 3,30
Pfand



Glasflaschen

statt 9,49'

7,49
- 21%

**Gerolsteiner
Mineralwasser**
versch. Sorten,
je Packung = 6 x 1,5 l
(1 l = € 0,52)
zzgl. € 1,50
Pfand



statt 5,94'

4,69
- 21%

Getränke



Veltins Pilsener
versch. Sorten, je Kasten =
20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(1 l = € 1.20 / € 1.51)
zzgl. € 3.10 / € 3.42 Pfand

MIT APP²
statt ~~17.79¹~~
10.99
- 38%
(1 l = € 1.10 / € 1.39)

Auch alkoholfrei
statt ~~17.79¹~~
11.99
- 32%

Gaffel Kölsch, Wiess, Fassbrause oder Lemon
versch. Sorten, je Kasten =
20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l (1 l = € 1.40 / € 1.77)
zzgl. € 3.10 / € 3.42 Pfand



Auch alkoholfrei
statt ~~16.79¹~~
13.99
- 16%



Beck's Pils oder Mix-Bier
versch. Sorten, je Kasten =
20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(1 l = € 1.30 / € 1.64)
zzgl. € 3.10 / € 3.42 Pfand

Auch alkoholfrei
statt ~~19.99¹~~
12.99
- 35%

König Pilsener Steinie
Kasten = 20 x 0,33 l (1 l = € 1.59)
zzgl. € 3.10 Pfand



statt ~~13.29¹~~
10.49
- 21%

Hövels Original
Kasten = 12 x 0,5 l (1 l = € 2.17)
zzgl. € 3.30 Pfand



statt ~~14.79¹~~
12.99
- 12%

Budweiser Budvar Premium Lager
Kasten = 20 x 0,5 l (1 l = € 1.60)
zzgl. € 3.10 Pfand



statt ~~19.99¹~~
15.99
- 20%

Traugott Simon
versch. Sorten, je Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 0.90) zzgl. € 3.10 Pfand



Auch alkoholfrei
statt ~~10.49¹~~
8.99
- 14%

Schöfferhofer Weizen-Mix oder Hefeweizen
versch. Sorten, je Packung =
6 x 0,33 l
(1 l = € 2.02)
zzgl. € 0.48 Pfand



Auch alkoholfrei
statt ~~5.49¹~~
3.99
- 23%

Somersby Cider
versch. Sorten, je 0,33 l Dose
(1 l = € 3.91)
zzgl. € 0.25 Pfand



statt ~~1.49¹~~
1.29
- 13%

Nicht alle Getränke und Gebindegrößen sind in jedem Markt erhältlich.
¹Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: Veltins € 11.99, Beck's € 9.99, Budweiser € 14.99, Schöfferhofer € 3.39, Hövels € 4.49, Traugott Simon € 7.77, König Pilsener € 5.00, Somersby € 0.50



Colgate Komplett
8 in 1 Zahnpasta
mit Fluorid,
ultra weiß oder
extra frisch,
je 75 ml Tube
(1 l = € 19.87)

statt 1.69
1.49
- 11%

L'Oréal Paris Men Expert
Duschgel
versch. Sorten,
je 250 ml Flasche
(1 l = € 7.16)



1.79



Nivea Reichehaltige Tagespflege
versch. Sorten,
trockene Haut,
je 50 ml Tube
(1 l = € 79.80)

3.99

60
Extra°Punkte³
= € 0.60

PAYBACK



MIT APP²
statt 2.55
1.99
- 21%

statt 2.55
2.22
- 12%

Rexona
Deospray oder Roll-on
versch. Sorten,
je 150 ml Spray / 50 ml Roll-On
(1 l = € 14.80 / € 44.40)

statt 3.99
2.99
- 25%



L'Oréal Paris Elvital
Shampoo oder Spülung
versch. Sorten, je 300 ml /
250 ml Flasche (1 l = € 9.97 / € 11.96)



statt 4.99
3.99
- 20%

L'Oréal Paris Elnett
Haarspray
versch. Sorten, je 300 ml Dose
(1 l = € 13.30)



Hakle
Toilettenpapier
Klassisch, 3-lagig,
8 x 150 Blatt Packung

statt 3.79
2.99
- 21%



Purina One
Katzennahrung
versch. Sorten,
je 750 g Beutel
(1 kg = € 3.99)

statt 3.95
2.99
- 24%



Feine Pastete
Hundenass-
nahrung
versch. Sorten,
je 150 g Dose
(1 kg = € 2.60)

statt 0.50
0.39
- 21%

Textil-erfrischer
3 in 1 Wirkung,
750 ml
Sprühflasche
(1 l = € 2.79)

30
Extra°Punkte³
= € 0.30

2.09

PAYBACK

Vernel Weichspüler
versch. Sorten,
je 46 WA / 50 WA Flasche
(1 WA = € 0.05)

2.49
- 16%

statt 2.99'

Persil
UNIVERSAL MEGAPERLS®

TIEFENREIN

Kraftvolle Fleckentfernung,
intensive Leuchtkraft

Für
tiefenreine
Wäsche.

finish
POWERBALL
ULTIMATE

MAXI PACK 64

MIT APP²

statt 9.95'

6.99
- 29%

(1 WA = ab € 0.11)

finish
Spülmaschinen-
Tabs
versch. Sorten,
je 42 - 64 Tabs / Caps
Beutel
(1 Tab = ab € 0.12)
auch Spülmaschinen-
Pulver 3 kg
im Angebot

statt 9.95'

7.99
- 19%

Persil
UNIVERSAL
4 in 1
DISCS

TIEFENREIN

Kraftvolle Fleckentfernung,
intensive Leuchtkraft
+
Lang anhaltende Frische
+
Hygienisch frische Maschi

Vollwaschmittel

statt 6.75'

4.99
- 26%

Persil Waschmittel
versch. Sorten, je 10 WA - 20 WA Packung /
Flasche (1 WA = ab € 0.25)

**DEINE HELDEN
FÜR DEN
FRÜHJAHRSPUTZ**

3€

SOFORT RABATT*

bei Kauf von Produkten im
Wert von mind. 10€

Sidolin biff Bref WC Frisch Der General Pril

*Kaufe Produkte der teilnehmenden Marken für mind. 10€
und erhalte 3€ Sofort-Rabatt direkt an der Kasse. Nur ein
Coupon pro Kaufakt einlösbar. Keine Barauszahlung möglich.
Nicht mit anderen Aktionen/Coupons kombinierbar.
Coupon gültig vom 23.03. bis 28.03.2026



Sidolin
Streifenfrei
versch. Sorten,
je 500 ml
Sprühflasche
(1 l = € 3.18)

statt 1.99'

1.59
- 20%



biff
Badreiniger
versch. Sorten,
je 750 ml
Sprühflasche
(1 l = € 2.65)

statt 2.99'

1.99
- 33%



Bref Power
Reiniger
versch. Sorten,
je 750 ml
Sprühflasche
(1 l = € 3.05)

statt 2.79'

2.29
- 17%



Pril
Handgeschirrspülmittel
versch. Sorten,
je 450 ml / 675 ml Flasche
(1 l = € 2.47 / € 1.64)

statt 1.75'

1.11
- 36%



Der General
Allzweckreiniger
versch. Sorten,
je 750 ml Flasche
(1 l = € 2.12)

statt 1.99'

1.59
- 20%



WC Frisch
Kraft Aktiv
Hygienespüler,
versch. Sorten,
je 50 g Packung
(1 kg = € 29.80)

statt 1.79'

1.49
- 16%



*Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.

1. Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: Persil € 5.49, Pril € 1.11, finish € 7.99

13_26_BL_521

WOCHENEND

KNÜLLER

Do. 26.03. – Sa. 28.03.

Smirnoff
Vodka No. 21
37,5% Vol.,
0,7 l Flasche
(1 l = € 12.69)
auch Smirnoff
Raspberry Crush
und Mango
Passionfruit Twist
25% Vol.
im Angebot

statt 12.99'

8.88
• - 31%



Der Große Bauer
Joghurt
versch. Sorten,
je 220 g – 250 g Becher
(1 kg = ab € 1.76)
auch Bauer Yo&Go!
Yoghurt Drink
versch. Sorten
225 g Becher
im Angebot

statt 0.99'

0.44
• - 55%



statt 1.19'

0.49
• - 58%

Ehrmann
Grand Dessert
versch. Sorten, je 190 g Becher (1 kg = € 2.58)

HAK
Apfelmus
 355 g Glas
 (1 kg = € 2.48)

statt 1.69¹

0.88
 - 47%



Belgien
Kopfsalat
 Klasse I,
 Stück

statt 1.79¹

0.88
 - 50%



Zarte
Kalbskoteletts
 etwas für Kenner, ideal für
 Pfanne oder Grill,
 je 100 g

2.77



**Südamerikanisches
 Hüftsteak**
 zart gereifte Spitzenqualität,
 je 100 g

2.99

Beste
 Qualität
 aus Süd-
 amerika



Großes Sparen zum Wochenende. Do. 26.03. – Sa. 28.03.





Garnelenspieße
mit etwas Knoblauch
gebraten oder gegrillt
ein besonderer Genuss
(vor dem Verkauf getaut),
je 5 Stück

5 Stück
10.00

Afrikanisches **Welshybridfilet**
rotes, grätenarmes Fleisch
zeichnet dieses feine Filet aus,
je 100 g



1.49

**F(r)isch
gegrillt.**



Lachssteak
frisch aus dem ganzen
Lachs geschnitten,
besonders reich an
Omega-3-Fettsäuren,
naturbelassen oder
mit Kräuterbutter
verfeinert,
je 100 g

1.99

Ausgezeichnete **Forelle**
kaum ein Fisch lässt sich
variantenreicher zubereiten,
je 100 g



1.29



Bratheringsfilet
besonders grätenarm,
pikant gebraten und
mild eingelegt,
je 100 g

1.29



Geräucherte Forelle
im Ganzen geräuchert
besonders saftig,
je 100 g

1.79



**WOCHENEND
KNÜLLER**
Do. 26.03. – Sa. 28.03.

**Victoriasee-
barschfilet**
sein grätenarmes,
mildes Fleisch macht
ihn so beliebt,
je 100 g

statt 2.49
1.79
-28%

**Flusskrebs-
Spargel-Salat** „Louisiana“
knackiges Flusskrebsfleisch
mit aromatischem Spargel,
in milder Sauce,
je 100 g



2.99

Unsere Fischtheke ist MSC- und ASC-zertifiziert:



Fisch mit dem MSC-Siegel stammt aus einer Fischerei, die unabhängig
nach den Richtlinien des MSC für eine beispielhafte und nachhaltige
Fischerei zertifiziert wurde. www.msc.org/de



Fisch mit dem ASC-Logo stammt aus einer ASC-zertifizierten,
verantwortungsvollen Zucht. www.asc-aqua.org

¹Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: Victoriaseebarschfilet € 1.79



²Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.
³In Ausnahmefällen kann es sein, dass ein Markt aktuell noch nicht alle PAYBACK Funktionalitäten technisch unterstützt.
Wir arbeiten an einer schnellen Lösung. Payback nur in teilnehmenden Märkten erhältlich.
Wenn bei einem Payback-Artikel kein Aktionspreis angegeben wird, gilt die Bepunktung auf den Regalpreis.

Wir ♥ Lebensmittel.